ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ

-f/ июня 2014г.

м~~и
~~

ПРИКАЗ

г.Москва

Содержание: об уничтожении студенческих билетов старого образца

Министерство образования и науки своим Приказом от 22 марта
201 Зг.

№203 «Об утверждении образцов студенческого билета и зачетной
книжки для студентов, осваивающих программы бакалавриата,
программы специалитета и программы магистратуры» утвердило

новые образцы студенческого билета и зачетной книжки,
соответствующие требованиям части 3 статьи 33 Федерального
Закона от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации».

В связи с окончанием срока действия студенческих билетов
старого образца

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Материальному отделу и отделу кадров студентов провести
инвентаризацию студенческих билетов старого образца на

16.06.2014г.

2. Создать комиссию по инвентаризации студенческих билетов старого
образца в составе:

Председатель комиссии:начальник Учебного управления Иванов Д .А.,
Члены комиссии:

начальник отдела кадров студентов Полевая Л . И.,

бухгалтер 1 категории Наумова С.П.,
специалист по кадрам Бобкова Л . Н .

3. Создать комиссию по уничтожению студенческих билетов старого
образца в составе :

Председатель комиссии:начальник Учебного управления Иванов Д.А.,

Члены комиссии :
начальник отдела кадров студентов Полевая Л.И.,
бухгалтер 1 категории Наумова С . П. ,
начальник ОМТ Кузин С .Ю .

Проректор